
 

SERVIZI EROGATI AGLI UTENTI

 
N
. 

SERVIZIO 
(Denominazione) 

MODALITA
DI GESTIONE

1 Mense Scolastiche In appalto
2 Museo dell'Ombrello e del 

Parasole 
In appalto 

 
TOTALE COMPLESSIVO 

 

€

 
SERVIZI EROGATI AGLI UTENTI  ANNO 2012 

 

MODALITA ’ 
DI GESTIONE  

ENTRATE 
(Accertamenti) 

SPESE 
(Impegni) 

TASSO % DI 
COPERTURA 

COSTO DEL 
PERSONALE

In appalto € 20.699,00 € 31.000,00 66,77 
appalto  € 7.849,50 € 23.839,98 32,92 

  
€ 28.548,50 

 
€ 54.839,98 

 
52,05 

 

 

€ 28.548,50
54.839,98

Incidenza delle Spese

Entrate

Spese

COSTO DEL 
PERSONALE 

TEMPI DI 
EROGAZIONE  

Non presente Immediato 
Non presente Immediato 

  


